REQUERIMENTO N.            DE 2022

(Do Sr. Felipe Rigoni)

Requer a inclusão de coautores ao Projeto
de Lei 251 de 2022

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa. a inclusão como coautores do Projeto de Lei 251 de 2022
que “Altera a Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011 (Lei de Acesso à Informação)
para instituir o teste de dano e interesse público para estabelecer ônus ao agente público
que  negar  informação  à  sociedade.”  os  parlamentares  signatários  do  presente
requerimento.

Brasília,      de          de 2022.

Deputado FELIPE RIGONI

PSL/ES

*C
D2

27
10

24
28

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Rigoni e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227102428200

RE
Q

 n
.2

73
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
2

12
:0

8
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Felipe Rigoni )

Requer a inclusão de coautores

ao Projeto de Lei 251 de 2022

Assinaram eletronicamente o documento CD227102428200, nesta ordem:

 1  Dep. Felipe Rigoni (PSL/ES)

 2  Dep. Fábio Trad (PSD/MS)

 3  Dep. Alex Manente (CIDADANIA/SP)

 4  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

 5  Dep. Carla Dickson (PROS/RN)

 6  Dep. Roberto de Lucena (PODE/SP)

 7  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 8  Dep. Rodrigo Agostinho (PSB/SP)

 9  Dep. Leda Sadala (AVANTE/AP)

 10  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA) *-(P_7834)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Rigoni e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227102428200

RE
Q

 n
.2

73
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
2

12
:0

8
- M

es
a